Cambridge University Press

0521606926 - Cicero's Letters to Atticus, Volume IV

Edited by D. R. Shackleton Bailey

Excerpt

[More information](#)

134 (vii. 11)

TEXT

5 Ego negotio praesum non turbulentio; vult enim me Pompeius esse quem tota haec Campania et maritima ora habeat ἐπίσκοπον, ad quem dilectus et negoti summa referatur; itaque vagus esse cogitabam. te puto iam videre quae sit δρυὴ Caesaris, qui populus, qui totius negoti status. ea velim s scribas ad me, et quidem, quoniam mutabilia sunt, quam saepissime; acquiesco enim et scribens ad te et legens tua.

135 (vii. 12)

Scr. in Formiano ix Kal. Febr. an. 49

CICERO ATTICO SAL.

1 Vnam adhuc a te epistulam acceperam datam XII Kal. [Iun.], in qua significabatur aliam te ante dedisse, quam non acceperam. sed quae ut scribas quam saepissime, non modo si quid scies aut audieris sed etiam si quid suspicabere, maximeque quid nobis faciendum aut non faciendum putas. s

Nam quod rogas curem ut scias quid Pompeius agat, ne

2 ipsum quidem scire puto; nostrum quidem nemo. vidi Lentulum consulem Formiis X Kal., vidi Libonem; plena timoris et erroris omnia. ille iter Larinum; ibi enim cohortes et Luceriae et Teani reliquaque in Apulia. inde utrum consistere uspiam velit an mare transire nescitur. si manet, vereor s ne exercitum firmum habere non possit; sin discedit, quo aut qua, aut quid nobis agendum sit nescio. nam istum quidem cuius Φαλαρισμὸν times omnia taeterrime facturum puto; nec eum rerum prolatio nec senatus magistratumque discessus

5, 2 campania et *H*δ: -na et *EORM*: et Campana *Sternkopf* habeat *ms*: -ent *HRMbd*: -eant *E* 4 quae] anne qua? 5 δρυὴ *Victorius*: hora me *EORM*: hora mei *H*: (h)ora vi(a)e δ

Ep. 135] 1, 1 kl'. (*sequ. spat.*) *E*: Kal. iun. vel sim. *HORA*: Kal. Feb. *Corradus* 5 putas *Lambinus*: putas Ω 2, 7 sit 5: est Ω 9 senatus *Pδ*: senectus Ω

Cambridge University Press

0521606926 - Cicero's Letters to Atticus, Volume IV

Edited by D. R. Shackleton Bailey

Excerpt

[More information](#)

TRANSLATION

134 (VII. 11)

- 5** I have a fairly quiet job to look after. Pompey wants me to exercise supervision over all this part of Campania and the sea coast, with general authority over recruiting, etc. I therefore expect to be moving about from place to place. I imagine that by now you see the direction of Caesar's drive, the popular reaction, the state of the whole business. I hope you will write to me about these matters and as often as possible, since they won't stand still. Both when writing to you and when reading what you write I feel calmer.